
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0038/2017. de 22 de março de 2017 

Dispõe sobre a composição da Comissão dos 
J O anos do Câmpus Bragança Paulista . 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CJtNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903. de 04.11.2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - DESIGNAR os servidores e estudantes abaixo relacionados para, sob a 

presidência da primeira, constituú·em a Comissão dos 10 anos do Câmpus Bragança Paulista. 

• Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos 
• Edice Ramos de Camargo Aguiar 
• Fabiana Natalia Macedo de Camargo 
• Fernanda Cristina Rodrigues 
• Gustavo Henrique Brandão 
• Jbonatas Wisniewski 
• Leandro Piazzon Corrêa 
• Luciana Franco Gayego 
• Luiz Roberto Albano Junior 
• Marianne de Oliveira Menezes 
• Suelem de Almeida Fenaz 
• Talita de Paula C. de Souza 

Art. 2° - Compete a esta comissão a organização das atividades comemorativas 

dos I O anos de implementação do câmpus, que devem ser desenvolvidas de fom1a a possibilitar a 

participação de toda a comunidade de servidores, estudantes e egressos; além da ampla 

divulgação dessas atividades. 

Art. 3° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até uma hora semanal. 

caracterizadas como "Atividades de Extensão". 

Art. 4° - Esta p01taria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.08.2017. 

a 1\1\0 .!1.. ... 
MAURÍC o COSTACARREIRA 


